APROWLij

. SE T. L017

Vereador Caloi,-; 	- Mut)
Presidente

LINSC6M•iliNgár■SluoilelbURS.7.7190~...e.laa,99,1121147,-

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia da ordem

de serviço para a realização da operação tapa buraco do Bairro Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 2760/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO COPIA DA
ORDEM DE SERVIÇO PARA A REALIZAÇAO DA OPERAÇÃO TAPA
BURACO DO BAIRRO MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 3348/2017
Data: 11/09/20 7 - Horário: 14:10

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de manutenção do asfalto causa muitos transtornos, que pode causar acidentes a

população local e dificulta a circulação de carros pequenos.

Considerando que, já foram realizadas diversas solicitações e requerimentos.

Considerando a não execução da obra.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando cópia da ordem de serviço para a realização da operação tapa

buraco do Bairro Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de setembro de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1